
ZARZĄDZENIE NR 26/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję, spośród pracowników Urzędu Miasta-Gminy Stryków, Zespół do wykonywania 
czynności związanych z przyjmowaniem i sprawdzaniem, na podstawie dostępnych urzędowo 
dokumentów, wniosków wnoszonych do Burmistrza Miasta-Gminy Stryków o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego w okręgu wyborczym Nr 6, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., w składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

2) Monika Kalinka - inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) Anna Puk - inspektor ds. świadczeń rodzinnych; 

4) Marianna Skowrońska - podinspektor ds. świadczeń rodzinnych. 

§ 2. Upoważniam Panią Anetę Jędrzejczak z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w okręgu wyborczym 
Nr 6, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: 242B8798-0CF8-48EF-84FF-E9A3F4BDA2FE. Podpisany Strona 1


		2014-03-18T09:56:31+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




